2

[image: image1.png]

Администрация Борского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.12.2010
	                                                № 117

	О внесении изменений в постановление администрации
Борского района от 24.11.2010 № 104

     Администрация Борского района  постановляет :

                1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Борского района от 24.11.2010 № 104 “Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения”, добавив в таблицу строки:

	№№ п/п
	Адрес
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения

руб./ 1кв.метр

	1571
	с.Линда, ул.Красная Линда, д.19
	3,96

	1572
	с.Линда, ул.Советская, д.17
	3,96

	1573
	с.Линда, ул.Советская, д.19
	3,96

	   1574
	с.Линда, ул.Советская, д.21
	3,96

	1575
	с.Линда, ул.Победы, д.2
	3,96

	1576
	с.Линда, ул.Красноармейская, д.47
	3,96

	1577
	с.Линда, ул.Орджоникидзе, д.14
	3,96

	1578
	с.Линда, ул.Орджоникидзе, д.2
	3,96

	1579
	с.Линда, ул.Орджоникидзе, д.5
	3,96

	1580
	с.Линда, ул.Орджоникидзе, д.6
	3,96

	1581
	с.Линда, ул.Калинина, д.4
	3,96

	1582
	д. Дрюково
	3,96

	1583
	с.Линда, ул.Комсомольская, д. 31
	3,96

	1584
	с.Линда, ул.Чкалова, д.2а
	7,29

	1585
	с.Линда, ул.Чкалова, д.2б
	3,96

	1586
	с.Линда, ул.Чкалова, д.2в
	3,96

	1587
	д.Афонасово, д.11
	3,96

	1588
	д.Афонасово, д.2
	3,96

	1589
	д.Афонасово, д.4
	3,96

	1590
	д.Афонасово, д.5
	3,96

	1591
	д.Афонасово, д.8
	3,96

	1592
	д.Афонасово, д.9
	3,96

	1593
	д.Доенки, д.1
	3,96

	1594
	д.Доенки, д.4
	3,96

	1595
	д.Доенки, д. 1а
	3,96

	1596
	п.с.Сормовский пролетарий ул. Центральная, д.12
	6,26

	1597
	п.с.Сормовский пролетарий ул. Центральная, д.13
	6,26

	1598
	п.с.Сормовский пролетарий ул. Центральная, д.14
	6,26

	1599
	п.с.Сормовский пролетарий ул. Центральная, д.15
	6,26

	1600
	п.с.Сормовский пролетарий ул. Клубная, д.24
	3,96

	1601
	с.Чистое поле, д.139
	7,29

	1602
	с.Чистое поле, д.205
	3,96

	1603
	с.Чистое поле, д.99
	6,55

	1604
	п. Заречный, д.11
	7,29

	1605
	д.Уткино, д.9
	3,96

	1606
	д. Николино-Кулига, д.13
	3,96

	1607
	д. Николино-Кулига, д.14
	3,96

	1608
	д. Николино-Кулига, д.17
	3,96

	1609
	д. Николино-Кулига, д.20
	3,96

	1610
	д. Николино-Кулига, д.22
	3,96

	1611
	д. Николино-Кулига, д.108
	3,96

	1612
	с.Спасское, ул.Центральная, д.4
	7,29

	1613
	с.Спасское, ул.Центральная, д.7
	3,96

	1614
	с.Спасское, ул.Центральная, д.23
	8,19

	1615
	с.Спасское, ул.Центральная, д.24
	8,19

	1616
	с.Спасское, ул.Центральная, д.26
	8,19

	1617
	с.Спасское, ул.Центральная, д.27
	8,19

	1618
	с.Спасское, ул.Центральная, д.41
	8,19

	1619
	с.Спасское, ул.Центральная, д.82а
	8,19

	1620
	с.Спасское, ул.Центральная, д.83
	8,19

	1621
	с.Спасское, ул.Центральная, д.84
	8,19

            2.Управлению делами администрации Борского района (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете “Борская правда”

и на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                А.В.Киселев
В.П.Кулюгина

3-71-96